武汉市挂牌出让国有建设用地使用权公告 武告字（2020年）2号
发布时间： 2020-01-17 作者：本站编辑 来源： 本站原创
[bookmark: _GoBack]经武汉市人民政府、蔡甸区和江夏区人民政府批准，武汉市自然资源和规划局决定以挂牌（包括现场挂牌和网上挂牌）方式出让13宗地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、公开出让地块的基本情况和规划指标要求（详见附表）。
二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，除因拖欠土地成交价款等行为被纳入土地市场失信行为记录档案或国家法律法规另有规定外，均可申请参加竞买。
三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则并结合竞配建方式确定竞得人。
四、本次公开出让的详细资料和具体要求，以挂牌文件为准。申请人可自公告发布之日起在智慧武汉网、武汉土地市场网下载挂牌文件电子文本。
五、P（2020）002号至009号地块采取网上挂牌的方式进行，即竞买人须通过武汉市国有建设用地使用权网上交易系统（以下简称网上交易系统）在互联网上参与竞买，具体办理程序如下：
    （一）申请人在武汉市民之家四楼窗口办理CA数字证书，办理流程详见网上交易系统《数字证书申购指南》。
（二）申请人可于2020年2月7日起登录网上交易系统提交竞买申请，并按照网上交易系统的操作提示交纳竞买保证金。交纳竞买保证金的截止时间（到账时间）为2020年2月17日17时整。
申请人按网上挂牌出让文件的有关规定足额交纳竞买保证金，获得竞买权限。
{C}（三）{C}本次国有建设用地使用权网上挂牌起始时间为2020年2月7日9时整，各地块挂牌截止时间按公告项目编号顺序依次间隔10分钟，本次首宗地块挂牌截止时间为2020年2月18日9时30分。
{C}（四）{C}{C}在挂牌时间截止时，网上交易系统限时5分钟在线询问，有竞买人在此规定时限内表示愿意参与网上限时竞价的，系统自动进入网上限时竞价程序，以竞价方式确定竞得人。
{C}（五）{C}限定了出让最高价的地块，在竞价达到设定的出让最高价后，按“现场竞配建”方式确定竞得人。愿意参加“现场竞配建”的申请人须于2020年2月18日17时前至武汉市民之家三楼3011竞买室提交书面申请（如网上竞价时间较长影响到竞配建申请手续办理，我局将根据具体情况延长申请时限，并通知相关竞买申请人）。
2020年2月19日9时30分，在武汉市江天公证处的公证下，在武汉市民之家三楼拍卖厅举行地块“现场竞配建”活动，并宣布竞得结果。
六、P（2020）010号至014号地块采取现场挂牌的方式进行，具体办理程序如下：
（一）申请人可于2020年2月7日至2020年2月17日17时整，到武汉市民之家三楼3011竞买室提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间（到账时间）为2020年2月17日17时整。经审查，申请人按挂牌文件的有关规定交纳竞买保证金和具备申请条件的，我局将在2020年2月17日17时前确认其竞买资格。
（二）本次现场挂牌出让地点为武汉市民之家三楼拍卖厅，地块挂牌时间为：2020年2月7日9时至2020年2月19日9时30分。
（三）挂牌出让截止时间2020年2月19日9时30分，在武汉市江天公证处的公证下，在挂牌地点举行各地块的揭牌仪式，并宣布竞得结果。
挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价的，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。限定了出让最高价的地块，在竞价达到设定的出让最高价后，按“现场竞配建”方式确定竞得人。
七、本次公开出让公告如有变更或补充，以武汉市自然资源和规划局网上发布的补充公告为准。
八、联系方式
联系地址：武汉市民之家三楼武汉市土地交易中心窗口（武汉市江岸区金桥大道117号）
联系电话：027－65770310（竞买报名及财务手续咨询）
027－82739030（中心城区项目咨询）
027－82739031（远城区、开发区项目咨询）
查询网址：www.whtdsc.com
zrzyhgh.wuhan.gov.cn
www.landchina.com
www.whhome.gov.cn

    武汉市自然资源和规划局
    2020年1月17日

	地块编号
	土地位置
	土地面积
（㎡）
	土地用途
	规划指标要求
	出让年限
	出让方式
	竞买保证金（万元）
	起始价  （万元）
	出让最高价（万元）
	原土地使用人
	估价报告备案号
	备注

	容积率
	建筑密度

	P（2020）002号
	青山区白玉山街
	9355.79
	工业
	1.0
	40%
	工业50年
	网上挂牌
	220
	1060
	/
	武汉市青山区土地整理储备中心
	4211820BA0003
	储备地

	P（2020）003号
	青山区白玉山街火官村绿色中路以北
	9529.35
	工业
	1.0
	40%
	工业50年
	网上挂牌
	220
	1060
	/
	武汉市青山区土地整理储备中心
	4205520IA0050
	储备地

	P（2020）004号
	蔡甸区蔡甸大街与西环路交汇处以西（张湾街太山村）
	132394
	住宅、商服
	住宅：1.0-3.2；商服：0.9
	结合具体方案审定
	住宅70年
商服40年
	网上挂牌
	111245
	111245
	183675
	蔡甸区土地储备中心
	4205120BA0011
	储备地

	P（2020）005号
	武汉经济技术开发区165R2地块
	23380.08
	商服
	2.5
	结合具体方案审定
	商服40年
	网上挂牌
	8067
	8067
	/
	武汉市土地整理储备中心武汉经济技术开发区分中心
	4205019BA0340
	储备地

	P（2020）006号
	武汉经济技术开发区59R2地块
	3878.40
	商服、公园与绿地
	1.52
	结合具体方案审定
	商服40年
	网上挂牌
	1257
	1257
	/
	武汉市土地整理储备中心武汉经济技术开发区分中心
	421019BA0136
	储备地

	P（2020）007号
	江夏区金口街后湖村、旭光村
	113221.35
	住宅、绿地
	1.0-2.3
	25%
	住宅70年
	网上挂牌
	31065
	31065
	62125
	武汉市江夏区土地整理储备供应中心
	4211219BA0019
	储备地

	P（2020）008号
	江夏区金口街后湖村、洞山村
	138534.75
	住宅、绿地
	1.0-2.3
	25%
	住宅70年
	网上挂牌
	38610
	38610
	77215
	武汉市江夏区土地整理储备供应中心
	4211219BA0018
	储备地

	P（2020）009号
	江夏区纸坊街齐心村、城关村
	23957.04
	住宅、商服(旅馆)
	住宅：3.6；旅馆：4.0
	结合具体方案审定
	住宅70年
商服40年
	网上挂牌
	31866
	31866
	51994
	武汉市江夏区土地整理储备供应中心
	4211219BA0016
	储备地

	P（2020）010号
	武昌区石牌岭路与工大路交汇处
	52298
	住宅、商服
	4.31
	结合具体方案审定
	住宅70年
商服40年
	现场挂牌
	117600
	235200
	352800
	武汉市土地整理储备中心
	4205519IB0258
	储备地

	P（2020）011号
	汉阳区芳草路以东、四新南路以北

220700

	住宅、商服、公共管理与公共服务
	地上：3.06、地下0.09
	结合具体方案审定
	住宅70年
商服40年
	现场挂牌
	162050
	324100
	648200
	武汉市土地整理储备中心
	4205120BA0032
	储备地

	P（2020）012号
	汉阳区四新中路两侧

406400

	住宅、商服、公共管理与公共服务
	地上：1.46、地下：0.02
	结合具体方案审定
	住宅70年
商服40年
	现场挂牌
	150300
	300600
	/
	武汉市土地整理储备中心
	4205120BA0033
	储备地

	P（2020）013号
	汉阳区汉阳大道以南，拦江路以北，鹦鹉大道以东，阳新路以西
	105880
	住宅、商服、文化、公园与绿地
	4.27
	结合具体方案审定
	住宅70年
商服40年
文化50年
	现场挂牌
	120000
	600000
	909600
	武汉市土地整理储备中心
	4205520IA0002
	储备地

	P（2020）014号
	汉阳区汉阳大道以南，拦江路以北，阳新路以东，滨江大道以西
	69900
	住宅、商服、公园与绿地
	7.76
	结合具体方案审定
	住宅70年
商服40年
	现场挂牌
	144000
	720000
	1090400
	武汉市土地整理储备中心
	4211820BA0002
	储备地

备注：以上地块公示面积均以实测为准，公告内容及地块规划设计条件以地块挂牌文件和最终审批的具体规划设计条件所示内容为准。